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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01322008N

2. Data e Regjistrimit 22/01/2020
3. Emri i Subjektit EBA 2020
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE "Zayed Business Center", Rruga 
"Andon Zako Çajupi", afer Sheshit Willson, Njesia 
Administrative Nr.5 
21.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillimin e veprimtarise tregtare nepermjet krijimit, hapjes 

dhe administrimit te Institucioneve Arsimore Plotesuese 
Parauniversitare Private, te cilat do te kryejne veprimtari 
Jashteshkollore qe pasurojne pervojat mesimore dhe jetesore 
te nxenesve, duke ofruar veprimtarite arsimore plotesuese 
jashteshkollore dhe sherbimet vijuese: a) Kryerjen e 
veprimtarise arsimore plotesuese per femijet e grup-moshave 
nga 5-12 vjeç, te cilet pas perfundimit ditor te mesimit ne 
shkolle, do te vijne ne ambjentet e Institucionit Arsimor 
Privat Plotesues te shoqerise dhe do te perfitojne sherbime 
per pergatitjen dhe plotesimin e pervetesimit te njohurive te 
marra ne shkolle, ne lendet shkencore dhe shoqerore, perfshi 
ndihmen per plotesimin e detyrave ditore te caktuara nga 
shkolla, si dhe mesime ekstra. b) Kryerjen e veprimtarise 
arsimore plotesuese per femijet e grup-moshave nga 12-16 
vjeç, nepermjet organizimit dhe ofrimit te kurseve per 
mesimin e gjuheve te huaja, si Anglisht, Gjermanisht, 
Frengjisht, Italisht, Spanjisht dhe te llojeve te tjera, ne 
nivelin fillestar, mesatar dhe mbi mesatar. c) Kryerjen e 
veprimtarise arsimore plotesuese, nepermjet organizimit te 
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kurseve per formimin edukativ dhe kulturor, ku ofrohet 
mesimi i veglave muzikore, mesimi i baletit, mesimi i 
piktures, e te tjera te kesaj natyre. d) Kryerjen e veprimtarise 
arsimore plotesuese, per femijet e grup-moshave mbi 15 
vjeç, nepermjet organizimit te kurseve te avancuara, ku do te 
ofrohet pergatitje dhe aftesim per mbrojtjen e testeve IELTS, 
TOEFL, CAE, GMAT, GRE, SAT General, SAT Subjects, 
Advanced Placement, GCSE, IGCSE, A Level, Test Daft, 
Provimet e Lirimit, Matures Shteterore, Provime Arkitekture, 
etj. e) Kryerjen e veprimtarise arsimore plotesuese, 
nepermjet organizimit te Kurseve dhe Trajnimeve 
Profesionale, ku bejne pjese, Kurse per Guidat Turistike, 
Kontabilitetin, Kurse per mesimin e Kompjuterit dhe 
perdorimin e programeve te ndryshme kompjuterike. 
Zhvillimin e veprimtarise tregtare nepermjet krijimit, hapjes 
dhe administrimit te Institucioneve Private Ofruese te 
Arsimit dhe Formimit Profesional, te llojit "Qender Formimi 
Profesional", ne te cilat do zhvillohet veprimtari 
jashteshkollore per nxenesit qe kane perfunduar arsimin baze 
e siper, nepermjet ofrimit te sherbimeve si vijon: a) 
Organizimi dhe ofrimi i kurseve per pergatitjen dhe 
plotesimin e njohurive te marra ne shkolle, ku bejne pjese 
kurset per lendet shkencore dhe lendet shoqerore, perfshi 
kurset per pergatitjen dhe plotesimin e detyrave ditore te 
caktuara nga shkolla, si dhe mesime ekstra. b) Organizimi 
dhe ofrimi i kurseve per mesimin e gjuheve te huaja, si 
Anglisht, Gjermanisht, Frengjisht, Italisht, Spanjisht dhe te 
llojeve te tjera, ne nivelin fillestar, mesatar dhe mbi mesatar. 
c) Organizimi dhe ofrimi i kurseve per formimin edukativ 
dhe kulturor, ku ofrohet mesimi i veglave muzikore, mesimi 
i baletit, mesimi i piktures, e te tjera te kesaj natyre. d) 
Organizimin dhe ofrimin e kurseve te avancuara, ku do te 
ofrohet pergatitje dhe aftesim per mbrojtjen e testeve IELTS, 
TOEFL, CAE, GMAT, GRE, SAT General, SAT Subjects, 
Advanced Placement, GCSE, IGCSE, A Level, Test Daft, 
Provimet e Lirimit, Matures Shteterore, Provime Arkitekture, 
etj. e) Organizimin dhe ofrimin e Kurseve dhe Trajnimeve 
Profesionale, ku bejne pjese, kurse per Guidat Turistike, 
Kontabilitetin, Kurse per mesimin e Kompjuterit dhe 
perdorimin e programeve te ndryshme kompjuterike. Çdo 
Institucion Arsimor Plotesues Parauniversitar Privat, si dhe 
çdo Institucion Arsimor dhe Formimi Profesional qe do te 
hape dhe administroje shoqeria, do te kete emrin "VIRTUS 
EXCELLENCE TRAINING CENTER". Shitjen e te gjitha 
shebimeve qe permban veprimtaria mesimore plotesuese qe 
shoqeria do te ofroje nepermjet Institucioneve Arsimore 
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Plotesuese Parauniversitare Private te hapura dhe te 
administruara prej saj, personave perfitues te ketyre 
sherbimeve, si dhe te çdo lloj sherbimi tjeter qe shoqeria do 
te ofroje kurdohere. Kryerjen e çdo veprimtarie tjeter 
tregtare, e cila eshte pjese perberese dhe do te behet ne 
funksion te realizimit te objektit te veprimtarise se Shoqerise 
te parashikuar ne kete Statut, perfshi zhvillimin e aktivitetit 
tregtar nepermjet hapjes dhe administrimit te "Bar-Kafeteri 
& Snacks". 
Erblend Shehu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/08/2020                Deri: 31/08/2022

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori  do te ushtroje edhe te gjitha te drejtat dhe 
detyrat qe parashikohen ne Aneksin 1 te Vendimit Nr.3 te 
dates 31/08/2020.

12. Ortakët AdrianNaço
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.993.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,30

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BesartXhaferi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.014.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,40

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët EnkelBamllari

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.993.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,30

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: "VIRTUS EXCELLENCE TRAINING 
CENTER"
E-Mail: shehublendi@gmail.com  
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Telefon: 0672129400  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-456428-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-474108-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
20.02.2020 ku eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te vepritmarise, ndryshimi i emrit 
tregtar.
Objekti ishte            ("Zhvillimin e aktivitetit tregetar nepermjet krijimit, hapjes dhe 
administrimit te Institucioneve Arsimore Plotesuese Parauniversitare Private, te cilat 
kryejne veprimtari jashteshkollore qe pasurojne pervojat mesimore dhe jetesore te 
nxenesve.  Zhvillimin ne Institucionet Arsimore Plotesuese Parauniversitare Private te 
hapura dhe qe administrohen nga Shoqeria, te veprimtarive arsimore plotesuese 
jashteshkollore vijuese: a) Kryerjen e veprimtarise arsimore plotesuese per femijet e grup-
moshave nga 8-12 vjeç, te cilet pas perfundimit ditor te mesimit ne shkolle, do te vijne ne 
ambjentet e Institucionit Arsimor Privat Plotesues te shoqerise dhe do te perfitojne 
sherbime per pergatitjen dhe plotesimin e njohurive te marra ne shkolle, perfshi ndihmen 
per plotesimin e detyrave ditore te caktuara nga shkolla, si dhe mesime ekstra. b) Kryerjen 
e veprimtarise arsimore plotesuese, per femijet e grup-moshave nga 12-16 vjeç, nepermjet 
organizimit te kurseve per mesimin e gjuheve te huaja, si Anglisht, Gjermanisht, 
Frengjisht, Italisht, Spanjisht dhe te llojeve te tjera, ne nivelin fillestar, mesatar dhe mbi 
mesatar. c) Kryerjen e veprimtarise arsimore plotesuese, nepermjet organizimit te kurseve 
per formimin edukativ dhe kulturor, ku ofrohet mesimi i veglave muzikore, mesimi i baletit, 
mesimi i piktures, e te tjera te kesaj natyre. d) Kryerjen e veprimtarise arsimore 
plotesuese, per femijet e grup-moshave mbi 15 vjeç, nepermjet organizimit te kurseve te 
avancuara, ku do te ofrohet pergatitje dhe aftesim per mbrojtjen e testeve IELTS, TOEFL, 
CAE, GMAT, GRE, SAT General, SAT Subjects, Advanced Placement, GCSE, IGCSE, A 
Level, Test Daft, Provime Arkitekture, etj. e) Kryerjen e veprimtarise arsimore plotesuese, 
nepermjet organizimit te Kurseve dhe Trajnimeve Profesionale, ku bejne pjese, Kurse per 
Guidat Turistike, Kontabilitetin, Kurse per mesimin e Kompjuterit dhe perdorimin e 
programeve te ndryshme kompjuterike. Hapjen dhe administrimin e Institucionit Arsimor 
Plotesues Parauniversitar Privat, i cili do te kete emrin "VIRTUS TRAINING CENTRE". 
Shitjen e te gjitha shebimeve qe permban veprimtaria mesimore plotesuese qe shoqeria do 
te ofroje nepermjet  Institucioneve  Arsimore  Plotesuese  Parauniversitare  Private  te  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=194FA2CF-CB92-4318-9818-2E2E0219C041
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65720CAB-D16B-4C42-A091-90FFB888F626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D88094B-AFEB-4343-8147-A12C95046FE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F414EC8-F8A8-490B-821F-CA5A1E31F7DF
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hapura  dhe  te dministruara prej saj, personave perfitues te ketyre sherbimeve, si dhe te 
çdo lloj sherbimi tjeter qe shoqeria do te ofroje kurdohere. Kryerjen e çdo veprimtarie 
tjeter tregetare, e cila eshte pjese perberese dhe do te behet ne funksion te realizimit te 
objektit te veprimtarise se Shoqerise te parashikuar ne kete Statut, perfshi zhvillimin e 
aktivitetit tregetar nepermjet hapjes dhe administrimit te "Bar-Kafeteri & Snacks". Per 
cilendo nga veprimtarite e mesiperme pjese perberese e objektit te Shoqerise, per te cilat 
ligji kushtezon pajisjen paraprake me ligense nga Organet Shteterore kompetente, 
Shoqeria do te filloje zhvillimin e tyre, vetem pas aplikimit dhe pajisjes me Liçencen 
perkatese te veprimtarise. ")          u be            ("Zhvillimin e veprimtarise tregtare 
nepermjet krijimit, hapjes dhe administrimit te Institucioneve Arsimore Plotesuese 
Parauniversitare Private, te cilat do te kryejne veprimtari Jashteshkollore qe 
pasurojne pervojat mesimore dhe jetesore te nxenesve, duke ofruar veprimtarite 
arsimore plotesuese jashteshkollore dhe sherbimet vijuese: a) Kryerjen e 
veprimtarise arsimore plotesuese per femijet e grup-moshave nga 5-12 vjeç, te cilet 
pas perfundimit ditor te mesimit ne shkolle, do te vijne ne ambjentet e Institucionit 
Arsimor Privat Plotesues te shoqerise dhe do te perfitojne sherbime per pergatitjen 
dhe plotesimin e pervetesimit te njohurive te marra ne shkolle, ne lendet shkencore 
dhe shoqerore, perfshi ndihmen per plotesimin e detyrave ditore te caktuara nga 
shkolla, si dhe mesime ekstra. b) Kryerjen e veprimtarise arsimore plotesuese per 
femijet e grup-moshave nga 12-16 vjeç, nepermjet organizimit dhe ofrimit te kurseve 
per mesimin e gjuheve te huaja, si Anglisht, Gjermanisht, Frengjisht, Italisht, 
Spanjisht dhe te llojeve te tjera, ne nivelin fillestar, mesatar dhe mbi mesatar. c) 
Kryerjen e veprimtarise arsimore plotesuese, nepermjet organizimit te kurseve per 
formimin edukativ dhe kulturor, ku ofrohet mesimi i veglave muzikore, mesimi i 
baletit, mesimi i piktures, e te tjera te kesaj natyre. d) Kryerjen e veprimtarise 
arsimore plotesuese, per femijet e grup-moshave mbi 15 vjeç, nepermjet organizimit 
te kurseve te avancuara, ku do te ofrohet pergatitje dhe aftesim per mbrojtjen e 
testeve IELTS, TOEFL, CAE, GMAT, GRE, SAT General, SAT Subjects, Advanced 
Placement, GCSE, IGCSE, A Level, Test Daft, Provimet e Lirimit, Matures 
Shteterore, Provime Arkitekture, etj. e) Kryerjen e veprimtarise arsimore plotesuese, 
nepermjet organizimit te Kurseve dhe Trajnimeve Profesionale, ku bejne pjese, 
Kurse per Guidat Turistike, Kontabilitetin, Kurse per mesimin e Kompjuterit dhe 
perdorimin e programeve te ndryshme kompjuterike. Zhvillimin e veprimtarise 
tregtare nepermjet krijimit, hapjes dhe administrimit te Institucioneve Private 
Ofruese te Arsimit dhe Formimit Profesional, te llojit "Qender Formimi 
Profesional", ne te cilat do zhvillohet veprimtari jashteshkollore per nxenesit qe kane 
perfunduar arsimin baze e siper, nepermjet ofrimit te sherbimeve si vijon: a) 
Organizimi dhe ofrimi i kurseve per pergatitjen dhe plotesimin e njohurive te marra 
ne shkolle, ku bejne pjese kurset per lendet shkencore dhe lendet shoqerore, perfshi 
kurset per pergatitjen dhe plotesimin e detyrave ditore te caktuara nga shkolla, si dhe 
mesime ekstra. b) Organizimi dhe ofrimi i kurseve per mesimin e gjuheve te huaja, si 
Anglisht, Gjermanisht, Frengjisht, Italisht, Spanjisht dhe te llojeve te tjera, ne nivelin 
fillestar, mesatar dhe mbi mesatar. c) Organizimi dhe ofrimi i kurseve per formimin 
edukativ dhe kulturor, ku ofrohet mesimi i veglave muzikore, mesimi i baletit, mesimi 
i piktures, e te tjera te kesaj natyre. d) Organizimin dhe ofrimin e kurseve te 
avancuara, ku do te ofrohet pergatitje dhe aftesim per mbrojtjen e testeve IELTS, 
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TOEFL, CAE, GMAT, GRE, SAT General, SAT Subjects, Advanced Placement, 
GCSE, IGCSE, A Level, Test Daft, Provimet e Lirimit, Matures Shteterore, Provime 
Arkitekture, etj. e) Organizimin dhe ofrimin e Kurseve dhe Trajnimeve Profesionale, 
ku bejne pjese, kurse per Guidat Turistike, Kontabilitetin, Kurse per mesimin e 
Kompjuterit dhe perdorimin e programeve te ndryshme kompjuterike. Çdo 
Institucion Arsimor Plotesues Parauniversitar Privat, si dhe çdo Institucion Arsimor 
dhe Formimi Profesional qe do te hape dhe administroje shoqeria, do te kete emrin 
"VIRTUS EXCELLENCE TRAINING CENTER". Shitjen e te gjitha shebimeve qe 
permban veprimtaria mesimore plotesuese qe shoqeria do te ofroje nepermjet 
Institucioneve Arsimore Plotesuese Parauniversitare Private te hapura dhe te 
administruara prej saj, personave perfitues te ketyre sherbimeve, si dhe te çdo lloj 
sherbimi tjeter qe shoqeria do te ofroje kurdohere. Kryerjen e çdo veprimtarie tjeter 
tregtare, e cila eshte pjese perberese dhe do te behet ne funksion te realizimit te 
objektit te veprimtarise se Shoqerise te parashikuar ne kete Statut, perfshi zhvillimin 
e aktivitetit tregtar nepermjet hapjes dhe administrimit te "Bar-Kafeteri & Snacks". 
")         
Emri Tregtar ishte            ("EBA 2020")          u be            (""VIRTUS EXCELLENCE 
TRAINING CENTER"")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-583255-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erblend Shehu")                      Nga data 
"31/08/2020             Ne daten "31/08/2022
eshte larguar administratori:            ("Enkel Bamllari")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-701647-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 14.05.2021 per Ndryshim te dhena 
vullnetare.
Telefon ishte            ("0692095215")          u be            ("0672129400")         
E-Mail ishte            ("ebamllari@hotmail.com")          u be            

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EA3A839-D78E-489C-BE27-499FDF3F0550
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9804DABB-7899-40CB-AFE3-777CEB180869
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A95270B-7EA0-41E5-B72E-9B31C2C5D5BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A95270B-7EA0-41E5-B72E-9B31C2C5D5BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECA8BC1F-7D49-4F6C-A225-584C7F0C05E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1470AB5-314F-4F99-8855-C54200C4C810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1470AB5-314F-4F99-8855-C54200C4C810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF109EE8-48DE-4424-9697-F9018C8841D3
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("shehublendi@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746110-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020  

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeguese Pasqyra Financiare 2020 EBA 2020 shpk.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim per miratim te PF dhe destinimin e rezultatit 2020 EBA 2020 shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

07/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-867631-02-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Financiare 2021 EBA 2020.pdf
Vendim per miratim te PF dhe destinimin e rezultatit 2021 EBA 2020 shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime Shpjeguese Pasqyra Financiare 2021 EBA 2020 shpk.pdf

Datë: 05/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76310B4E-15EF-4892-9076-522EC14BF618
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDF8F6DF-4C3C-4173-8CC7-6CF301A91B45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDF8F6DF-4C3C-4173-8CC7-6CF301A91B45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86BDFCA7-7F4C-4C55-BF1B-E2B88C808905
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B557EA4D-6238-4448-8656-05FFBD96EE1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46012B0D-1DB9-4CFD-95F5-65CC46C53A79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB47F21D-C6E7-41F1-BF3E-E16EA386D3A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FACAB34B-1D5B-4DD0-93AC-EC20623C4164
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26EE0F4E-FE04-4745-AB9F-94536DFBB87F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB1E1A39-567B-40DF-A9FC-23AF16217853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA1E9A10-45DE-43F7-B269-7A7C52C6A5D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D27599CC-2BBE-4300-AD31-E99C17ED1902
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D2BB4D1-EF74-41DD-A12F-01D76C3AE804

